

**PODARUJ**

**1,5%**

**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**459 Maja Kłós**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**459 Maja Kłós**



Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **459 Maja Kłós**

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYKU PUBLICZNEGO

Maja urodziła się 24 czerwca 2016 r., z wadą genetyczną, zwaną potocznie zespołem Downa. To zespół cech, które są wynikiem obecności dodatkowego - 21. chromosomu - we wszystkich komórkach ciała. Ten extra chromosom czyni Maję nie tylko extra radosną dziewczynką, ale sprawia także, że Maja musi wkładać extra wysiłek i dużo więcej pracy w codzienne czynności. Bo codziennie Mai to głównie wielotorowa terapia i nauka podawana w formie zabawy, po to aby wspomóc jej rozwój. Od września 2024 r. Maja rozpoczęła edukację wczesnoszkolną w klasie integracyjnej, w szkole masowej. I choć wszystko jest tam dla niej nowe: miejsce, dzieci i nauczyciele, to z wielką radością rozpoczęła tę przygodę i z chęcią chodzi do szkoły, do swoich kochanych Pań Ań oraz dzieci, które tak lubi, a które akceptują taką, jaka jest.



Ale skoro edukacja, to także nowe obowiązki i wyzwania. Już teraz widzimy, ile czasu i zaangażowania Maja musi włożyć w naukę. Poznawanie i zapamiętywanie po kolei literek, ich kształtów, składanie ich w wyrazy a potem zdania, czyli tak zwane czytanie, a także samodzielne pisanie literek, cyferek i wykonywanie na nich prostych działań - to naprawdę wielki, codzienny wysiłek. Bo o ile sprawność fizyczna Mai i niektóre wynikające z niej ograniczenia (Maja ma płasko-koślawość stóp, jedną kończynę krótszą o prawie 1 cm oraz wiotkość mięśni, a to wszystko buduje jej nieprawidłową postawę i chód), można w dość prosty sposób korygować; o tyle wada wzroku (nieodwiedzenie i astygmatyzm) oraz ograniczenia na poziomie intelektu, są nie lada wyzwaniem i wymagają czasu oraz mozolnej pracy dziecka i rodzica/terapeuty..

Co prawda w codziennej nauce pomagają nam zdobyte wcześniej umiejętności, dalej korzystamy ze znanych nam terapii, ale już widzimy, że potrzeba ich więcej np. logopedy oraz nowych, które pomogą Mai w nauce czytania, pisania i liczenia. Chyba czas szukać typowych turnusów neurologopedycznych czy tych opartych na metodzie krakowskiej i Numicon, a tych niestety nie dofinansowuje Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Jako rodzice Mai staramy się zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zapewnić jej jak najlepszy rozwój, a to wiąże się z dużymi kosztami. Dlatego w tym miejscu, jak czynimy to rokrocznie, zwracamy się do Państwa z prośbą o przekazanie 1,5% podatku na rzecz Mai, dzielnej uczennicy. Wszystkie zebrane środki przeznaczamy na zabezpieczenie potrzeb Mai, głównie na turnusy rehabilitacyjne, fizjoterapię, dodatkowe zajęcia w tym logopedyczne, terapię wzroku, wizyty u specjalistów oraz zakup pomocy terapeutycznych i sprzętu medycznego (okulary i wkładki ortopedyczne).

Za każde wsparcie, nawet te najmniejsze, dziękujemy z całego serca MAJA, JEJ RODZICE I SIOSTRA



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

**JESTEM 459**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
<small>Hasło podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokości kwoty na jej rzecz.</small>	
147. Numer KRS	148.
<b>0000387207</b>	<b>KWOTA</b>
<small>Wniosekowana kwota kwoty o poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty o poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizacyjnych w 2024.</small>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIACZE</b>	
<small>Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczając kwota w poz. 150, wyrażony zgodny na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiająca kontakt z osobami niepełnymi (niepełny, ciemnotę).</small>	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
<b>459 MAJA KŁOS</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

